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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61404038V

2. Emri i subjektit Qerime Guri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Shitje e produktit ajror, detar dhe tokesor per udhetare, 
mallra etj. Sherbime konsulence ne fushen e transportit ajror, 
si informacion per dhenien e licensave, marrjen e te drejtave 
te trafikut ajror, konform ligjit te aviacionit civil. Organizues 
udhetimesh turistike, tour operator. Aktivitet reklamash per 
transportin ajror, tokesor, detar civil. Sherbime ndermjetsimi 
ndermjet hallkave lidhese ne transportin ajror, detar dhe 
tokesor civil brenda dhe jashte vendit.Siguracione te 
shendetit ne udhetim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Mustafa Mara, Ndertesa nr.6, Hyrja nr.2, Apartamenti 6, 
Kodi Postar 1010 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NIRVANA HOLIDAY
Telefon: 0699382054  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539020-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4229D75E-5F7A-49FD-8CB3-A5D74FCCBE5B
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regjistrimit
22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563989-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitje e produktit ajror, detar dhe tokesor per udhetare, mallra etj. 
Sherbime konsulence ne fushen e transportit ajror, si informacion per dhenien e licensave, 
marrjen e te drejtave te trafikut ajror, konform ligjit te aviacionit civil. Organizues 
udhetimesh turistike, tour operator. Aktivitet reklamash per transportin ajror, tokesor, 
detar civil. Sherbime ndermjetsimi ndermjet hallkave lidhese ne transportin ajror, detar 
dhe tokesor civil brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Shitje e produktit ajror, 
detar dhe tokesor per udhetare, mallra etj. Sherbime konsulence ne fushen e 
transportit ajror, si informacion per dhenien e licensave, marrjen e te drejtave te 
trafikut ajror, konform ligjit te aviacionit civil. Organizues udhetimesh turistike, tour 
operator. Aktivitet reklamash per transportin ajror, tokesor, detar civil. Sherbime 
ndermjetsimi ndermjet hallkave lidhese ne transportin ajror, detar dhe tokesor civil 
brenda dhe jashte vendit.Siguracione te shendetit ne udhetim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642415-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procures se posacme Nr. 550 Rep, Nr. 134/2 Kol, 
date: 15.03.2016, per emermin e z. Edlei Guri si perfaqesues i posacem i znj. Qerime Guri.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726790-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Mustafa Mara, Ndertesa nr.6, Hyrja nr.2, 
Apartamenti 6, Kodi Postar 1010;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maj, Shk. 8, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916756-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 24.08.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3EC704-296E-44F4-9277-1E5A3CD313D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1B306B-79CC-4E3F-9ADD-5267CD0CA10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86BEAB3-083F-4F57-B1BA-F9FAE84962F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5429CFF9-9B18-499B-904E-6385E87F50FB
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Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


